Montréal, mai 1933

La. Revue Populaire

19

Photo Associated Screen News, Montréal

VUE GENERALE DE L'IMMENSE STADIUM DE MONTREAL, ANGLE DELORIMIER & ONTARIO, QUI PEUT CONTENIR 22,000 SPECTATEURS

AU JEU!

’EST le 2 mai que s’ouvre la
saison de base-ball locale.

Notre équipe montréalaise de la
Ligue Internationale a débuté, le
12 avril dernier, a Newark, avec
I'équipe du gérant Mamaux, les
champions de 1932, dans une série
de quatre parties.

A Montréal, les Royaux se ren-
contreront avec les équipes de
Newark, Baltimore, Jersey City,
Albany (autrefois Reading), Ro-
chester, Buffalo et Toronto. 1ls
nous quitteront ensuite pour nous
revenir le 21 juin.

Le son
champ intérieur de précieuses ac-
quisitions. C’est ainsi que les po-
sitions de arrét-court et de troi-
sieme but sont remplies, cette an-
néé, par Regan et Pickering.

Parmi les nouveaux venus, signa-
lons encore les deux lanceurs: Sa-

Montréal a enrichi

Les cadres

du club Montréal pour 1933

GERANT
Gautreau, W. P.

LANCEURS

Fisher, Clarence
LaMaster, Wayne
McCabe, Dick
Michaels, J. J.
Ogden, Warren
Pomiorski, J. L.
Sweeland, L.
Thormahlen,

H. E.
RECEVEURS

Grabowski, John

Tate, H. B.
INTERIEURS

Goldman, Jonah
Pickering, U. H.
Roettger, Oscar

EXTERIEURS

Gladu, Roland
Ripple, James A.
Shiver “Chick” Ivey
Walker, Hubby

F.

=)

SoQoad

N

PR

D
G

D
D
D

| by

4

G

D
D
G

oo

oo

oooo

A.

28

32
26
35
24
31
25
31
34

33
32

[FEN SV SV
WO =~

20
24
26
26

P.

140

190
160
170
154
185
180
165

175

180
155

172
180

175

176
171
190
165

| 1

5203, (= = N= W= WS W5, WP W=

AUt n

[ W= W R, )

w

.10
.9,
.10

1/

7%

« /2
.10

9
.10
«d
.10

Adresse

Montréal, Queé.

P. Pleas., W. V.
Sellershurg,
Buffalo, N.-Y.
Brigeport, C.
Boothwyn, Penn.
Montréal, Qué.
Melbourne, F1.

Union City, N. J.

Schenect., N.-Y.

W. Frankfort, Ill.

Brooklyn, N.-Y.
Modesto, Calif.
St-Louis, M.

Montréal, Qué.
Delmont, Penn.
Athens, Ga.

Hattiesburg, M.

F.—Frappe; L.—Lance; A.—Age; P.—Poids; T.—Taille.

Ind.

Club en 1932

Montréal

Montreéal
Charleston

F. Worth et Dal.

Boston
Montréal-J.-City
Montreéal

Jersey City, N.J.

Toronto

Montréal
Chicago-Boston

Indianapolis, I.
Boston
Montréal

Montréal
Montréal
Montreéal
Tor.-Montréal

Play Ball !

muels, autrefois du Toronto, et La-
master, ainsi que le receveur Tate.

Le Montréal joue au Stade de Ia
rue Ontario et Delorimier, le plus
grand, le plus luxueux et le plus
confortable de tous les stades de
la Ligue Internationale et pouvant

contenir 22,000 spectateurs.

Le gérant de léquipe, «Doe»
Gautreau, 2e but, occupe cette

fonction depuis la fin de la saison
derniére ou il remplaca, a ce titre,
Eddie Holly.

fixé ses pénates a

«Doc» Gautreau a
Montréal.

Au moment ou nous allons sous
presse il est question de donner
des parties, le soir, a la lumiere ar-
tificielle et de clore la saison par
des éliminatoires, comme au hoc-
key. D’ici a ce que paraisse notre
revue, d’autres ('h;mgmm'nls seront
probablement effectués dans I'ali-

gnement de ’équipe.



