

VUE GENERALE DE L'IMMENSE STADIUM DE MONTREAL, ANGLE DELORIMIER & ONTARIO, QUI PEUT CONTENIR 22,000 SPECTATEURS

AU JEU!

↑'EST le 2 mai que s'ouvre la saison de base-ball locale.

Notre équipe montréalaise de la Ligue Internationale a débuté, le 12 avril dernier, à Newark, avec l'équipe du gérant Mamaux, les champions de 1932, dans une série de quatre parties.

A Montréal, les Royaux se rencontreront avec les équipes de Newark, Baltimore, Jersey City, Albany (autrefois Reading), Rochester, Buffalo et Toronto. Ils nous quitteront ensuite pour nous revenir le 21 juin.

Le Montréal a enrichi son champ intérieur de précieuses acquisitions. C'est ainsi que les positions de arrêt-court et de troisième but sont remplies, cette annéé, par Regan et Pickering.

Parmi les nouveaux venus, signalons encore les deux lanceurs: Sa-

Les cadres du club Montréal pour 1933

	F.	L.	A.	P.	T.	Adresse	Club en 1932
GERANT							
Gautreau, W. P.	D	D	28	140	5.5	Montréal, Qué.	Montréal
LANCEURS							
Fisher, Clarence LaMaster, Wayne McCabe, Dick Michaels, J. J. Ogden, Warren Pomorski, J. L. Sweeland, L. Thormahlen, H. E.	G D G D D G	G D G D D D	32 26 35 24 31 25 31 34	190 160 170 154 185 180 165 175	$\begin{array}{c} 6 \\ 5.10 \\ 5.9\frac{1}{2} \\ 5.10 \\ 6.\frac{1}{2} \\ 6 \\ 6 \end{array}$	P. Pleas., W. V. Sellersburg, Ind. Buffalo, NY. Brigeport, C. Boothwyn, Penn. Montréal, Qué. Melbourne, Fl. Union City, N. J.	Montréal Charleston F. Worth et Dal. Boston Montréal-JCity Montréal Jersey City, N. J. Toronto
RECEVEURS							
Grabowski, John Tate, H. B							
INTERIEURS							
Goldman, Jonah Pickering, U. H. Roettger, Oscar	D	D	27 29 33	172 180 175		Brooklyn, NY. Modesto, Calif. St-Louis, M.	Indianapolis, I. Boston Montréal
EXTERIEURS							
Gladu, Roland	G D	D D	24 26	171 190	5.9 5.10 6.1 5.10	Montréal, Qué. Delmont, Penn. Athens, Ga. Hattiesburg, M.	Montréal Montréal Montréal Tor-Montréal

F.—Frappe; L.—Lance; A.—Age; P.—Poids; T.—Taille.

Play Ball!

muels, autrefois du Toronto, et Lamaster, ainsi que le receveur Tate.

Le Montréal joue au Stade de la rue Ontario et Delorimier, le plus grand, le plus luxueux et le plus confortable de tous les stades de la Ligue Internationale et pouvant contenir 22,000 spectateurs.

Le gérant de l'équipe, «Doc» Gautreau, 2e but, occupe cette fonction depuis la fin de la saison dernière où il remplaça, à ce titre, Eddie Holly. «Doc» Gautreau a fixé ses pénates à Montréal.

Au moment où nous allons sous presse il est question de donner des parties, le soir, à la lumière artificielle et de clore la saison par des éliminatoires, comme au hockey. D'ici à ce que paraisse notre revue, d'autres changements seront probablement effectués dans l'alignement de l'équipe.